

Nowy Sącz, dnia 17 kwietnia 2023 r.

**Sprawa: ZP.60.DIN.6.2023**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego (**robota budowlana**), **nie podlegające** pod ustawę prawo zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2) w związku z art. 5 ust. 4 pkt 3) ustawy p.z.p. (wartość zamówienia niższa niż progi unijne), **prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:**

**Wykonanie zadania pn.:**

**„Przebudowa osiedlowej sieci ciepłowniczej do bud. MOSIR przy ul. Nadbrzeżnej w Nowym Sączu wraz z montażem 2 szt. węzłów wymiennikowych”**

**Odpowiedzi na zapytania Wykonawców**

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Nowym Sączu wyjaśnia treść SIWZ:

**Pytanie 1**

Proszę o informację czy zasobnik c.w.u. jest przedmiotem postępowania i należy go wyceniać? Jeśli tak, to proszę o podanie materiału i klasy ciśnienia zasobnika.

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że zasobnik c.w.u. jest przedmiotem postępowania i należy go wycenić. Zasobnik powinien być wykonany z materiału emaliowanego z izolacją i z katodą. Klasa ciśnienia powinna wynosić 6 bar.

**Pytanie 2**

Jakie opory instalacji należy przyjąć do doboru pomp obiegowych c.o. i cyrkulacji?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że należy przyjąć pompy o parametrach jak pompy obecnie zainstalowane. Zamawiający informuje, że na obiegu "technologia dla krytej pływalni" obecnie zainstalowana jest pompa typu UPE 65-120F, 400V, 3~ Grundfos; która osiąga katalogowo przepływ 10 [m<sup>3</sup>/h] przy podnoszeniu 9,5 [mH<sub>2</sub>O]; a dla podnoszenia 4 [mH<sub>2</sub>O] osiąga przepływ ok 38 [m<sup>3</sup>/h]. Natomiast na obiegu cyrkulacji CWU z "krytej pływalni" obecnie zainstalowana jest pompa typu UPS 32-120FB 230V~ Grundfos; która osiąga katalogowo przepływ 4 [m<sup>3</sup>/h] przy podnoszeniu 9 [mH<sub>2</sub>O]; a dla podnoszenia 2 [mH<sub>2</sub>O] osiąga przepływ ok 14 [m<sup>3</sup>/h] na 3 - cim biegu.

Zamawiający informuje, że na obiegu "c.o. do hali sportowej" obecnie zainstalowana jest pompa typu UPE 50-120F, 400V, 3~ Grundfos; która osiąga katalogowo przepływ 15 [m<sup>3</sup>/h] przy podnoszeniu 7 [mH<sub>2</sub>O]; a dla podnoszenia 2,5 [mH<sub>2</sub>O] osiąga przepływ ok 27 [m<sup>3</sup>/h]. Natomiast na obiegu cyrkulacji CWU z "hali sportowej" obecnie zainstalowana jest pompa typu TOP-Z 40 RG Wilo ; która osiąga katalogowo przepływ 2 [m<sup>3</sup>/h] przy podnoszeniu 6 [mH<sub>2</sub>O]; a dla podnoszenia 2 [mH<sub>2</sub>O] osiąga przepływ ok 15 [m<sup>3</sup>/h] na 1 - max biegu.

**Pytanie 3**

Czy dla instalacji centralnego ogrzewania należy zastosować zawór regulacyjny z funkcją awaryjnego zamykania oraz termostat bezpieczeństwa?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że dla instalacji centralnego ogrzewania nie trzeba zastosować zaworu regulacyjnego z funkcją zamykania oraz termostatu bezpieczeństwa.

**Pytanie 4**

Czy wymagane jest zastosowanie naczynia wzbiorczego w instalacji ciepłej wody użytkowej?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że wymagane jest zastosowanie naczynia wzbiorczego w instalacji ciepłej wody użytkowej.

**Pytanie 5**

W rozdziale 7 STWiORB napisano: „Podstawowe dane do wykonania węzłów określono w załączonych do projektu kartach doboru węzłów dla poszczególnych budynków”. Prosimy o udostępnienie dokumentacji.

Z kolei w opisie technicznym projektu (plik „część opisowa PAB.pdf) podano informację, że dobór urządzeń i dokumentacja (wraz z dokumentacją wymaganą przez UDT) jest po stronie Wykonawcy.

W związku ze sprzecznymi informacjami podanymi w STWiORB i projekcie architektoniczno-budowlanym prosimy o informację po czyjej stronie będzie przygotowanie doboru i projektu instalacji węzłów cieplnych.

**Odpowiedź**

Dobór węzła należy wykonać na podstawie danych przekazanych przez Zamawiającego. Dokumentacja techniczna węzła i dobór urządzeń po stronie Wykonawcy węzła.

**Pytanie 6**

Zgodnie z SIWZ przewidywany termin przerwy technologicznej basenu to: 16.06.2023 r. - 15.09.2023 r., natomiast wykonanie całości przedmiotu umowy musi nastąpić do 31 sierpnia 2023 r.

Prosimy o potwierdzenie czy w/w daty są prawidłowo podane.

**Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza powyższe.

**Pytanie 7**

W związku z ogłoszeniem postępowania pn. „Przebudowa osiedlowej sieci ciepłowniczej do bud. MOSIR przy ul. Nadbrzeżnej w Nowym Sączu wraz z montażem 2 szt. węzłów wymiennikowych”, prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający dopuszcza złożenie wadium (np. gwarancji ubezpieczeniowej) w formie elektronicznej, podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym, przesłane drogą e-mail na adres [sekretariat@mpecns.pl](mailto:sekretariat@mpecns.pl) przed upływem terminu składania ofert.

**Odpowiedź**

Zamawiający zgadza się na powyższe.

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Nowym Sączu informuję o zmianie terminu składania i otwarcia ofert.

**Ofertę należy złożyć do dnia 24 kwietnia 2023r. do godziny 12:00**

**Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24 kwietnia 2023r. o godzinie 12:30**

Zamawiający informuje ponad to o modyfikacji zapisów w dokumentach postępowania:

- 00 – SIWZ,
- 03 – wzór umowy,
- 05 – wykaz wykonanych robót.